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 נוהגי אבלות בעין המפרץ 
 

 לחברים שלום 

אם    כפי שכבר פרסמנו הנהלת הקהילה דנה בנושא שבנדון.  אנו מפרסמים את הדברים לעיון החברים. 

  14יש לכם הערות או הצעות לשיפור אנא הגישו אותם בכתב למשרד מנהל הקהילה או לתא דואר מס.  

 במהלך השבוע הקרוב.

 ן מתן גפ

 

 הודעה על פטירה  .1

למשפחה כדי להשתתף   עם קבלת הודעה על פטירה ייגשו מזכיר הקיבוץ ומרכז ועדת אבלות

 בצערה וכדי לברר מספר פרטים החיוניים לקיום ההלוויה. 

 

 ימי האבל .2

יום ההלוויה יוגדר כיום אבל בו לא יקוימו מופעי בידור.  חגי ישראל לא ידחו אך המסיבות  

 יצומצמו.  למשפחה שמורה הזכות לפטור את הציבור מנוהגי האבל הציבורי.

 

 הלוויה .3
   ל הסידורים הכרוכים בהלוויה ותנהל את הטכס.  באחריות הקיבוץועדת האבלות תטפל בכ

מביה"ח לבית הקברות; כריית   לארגן ולממן את הדברים הבאים: אמבולנס להובלת הנפטר/ת 

   הקבר וכיסויו; בניית ארון קבורה; הנחיית טכס הקבורה הקיבוצי; שני זרים בשם הקיבוץ; דלי

 ל לוח המודעות. של פרחים בודדים; מודעה בוידיאו וע

הארון יוצב ברחבת בית הקברות ומשם ייצא מסע ההלוויה.  תכני ההלוויה יהיו בתיאום עם 

, קדיש(.  לאחר טכס  המשפחה )קורות חיים, הספדים, הקראת שירה עברית, קטעי מוסיקה 

הקבורה אפשר להזמין את האורחים למועדון לחבר, או למקום מפגש אחר, לפי רצון המשפחה. 

₪ יהיו על חשבון תקציב ועדת  ₪200( וכיבוד בסכום של עד  250השימוש במועדון )עלות 

 אבלות.

 

 "שבעה" .4
המשפחה תודיע באמצעות ה"וידיאו" הקיבוצי על המקום בו היא יושבת שבעה תוך ציון הימים 

מוזמן הציבור לבקר. אם המשפחה תבחר לקיים את השבעה במועדון לחבר, עלות  והשעות בהן 
ימי שימוש במועדון לחבר יהיו על חשבון ועדת אבלות. ימים נוספים יהיו בתיאום פרטי מול  2

במהלך   א על חשבון ועדת האבלות.₪ יה  300לשבעה בסכום של עד   כיבודן. מנהלת המועדו
השבעה ייתן רכז ועדת האבלות למשפחה דף ובו נוהגי האבלות בעין המפרץ וזכאויות המשפחה 

 השונות. 
 

 יום השלושים ויום השנה  .5
ות הנוהג בעין המפרץ הוא לקיים אזכרה ביום השלושים לפטירה.  כמקובל, נפגשים בבית הקבר

להסרת הלוט מעל למצבה ואח"כ אם המשפחה מעוניינת בכך היא מקיימת אזכרה במועדון.  

עלות השימוש במועדון בלבד תהיה על חשבון ועדת האבלות.  אזכרה ביום השנה תהיה על  

 חשבון המשפחה.

 

 חוברת זיכרון  .6
 ₪.  500המשפחה אחראית להוצאת חוברת זיכרון.  ועדת אבלות תשתתף בסכום של 

 

 מצבה .7
   תחילת₪ )נכון ל 5,600 -ל כיתוב סטנדרטי( בסכום של כלהקיבוץ יממן מצבה סטנדרטית )כו

(.  כל מה שמעבר לכך יהיה על חשבון המשפחה.  הכיתוב על המצבה יהיה עפ"י רצון 2021

המשפחה.  המשפחה תגיש לבונה המצבות במהלך ימי השבעה או מיד בתומם כדי להסדיר את  

 המצבה ליום השלושים )אפשר להיעזר ברכז ועדת האבלות(.כל הנדרש להכנת 

 דרת השטחגה .8



 

 

 ס"מ.  20ס"מ.  בין שני קברים יהיה רווח של   X  180 70חלקת קבר היא בגודל של 

 

 גינון  .9
 ניתן לשתול צמחים בחלקת הקבר.  אין לנטוע עצים.

 

 

 

 אוגדן זיכרון  .10

.  תישקל האפשרות להתחבר לאתר  שבארכיון לכל נפטר יוכן דף אשר יצורף לאוגדן הנפטרים

 הזיכרון של התנועה הקיבוצית.

 

 מודעה בעיתונות הארצית  .11
₪.  היות שאמצעי התקשורת )טלפון סלולארי, דו"אל(   3,000 -מודעה בעיתונות עולה כ

יממן פרסום   לאמאפשרים היום הודעה למשפחה ולחברים זמן קצר לאחר הפטירה, הקיבוץ 

 מודעת אבל בעיתונים.  משפחה שתרצה לפרסם מודעה כזאת, תעשה זאת על חשבונה.

 

 דירה .12
באם הנפטר היה בסוף חייו ללא בן/בת זוג חבר/חברת הקיבוץ, תתבקש המשפחה לפנות את 

הדירה מתכולתה לאחר ה"שלושים" ועד חודשיים מיום הפטירה ולהעבירה לרשות הקיבוץ 

 יבוץ הקיימת בעניין זה.כנדרש מהחלטת הק

 

 ירושה  .13

כספי החבר שנצברו בתקציבו בקיבוץ עוברים לבני המשפחה וכך גם תכולת הדירה שהייתה  

אם הנפטר היה חבר ב"יום הקובע" או   ., רק לאחר חתימה של כל יורשיו על העברתםשלו

קבע וזכויות  לאחריו ונפטר בהיותו חבר עין המפרץ הוא זכאי גם להוריש לבניו זכויות בדירת 

החלטת הקיבוץ היא עקרונית   2008בנכסי הקיבוץ עפ"י החלטות הקיבוץ לעניינים אלו )נכון לסוף 

 בלבד.  הזכויות המפורטות עדיין לא נקבעו(. 


